روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* یکشنبه

* ۲۶ فروردین ۱۳۹۷

* ۲۰۱۸ آوریل

* سال: بیست و هشتم

* شماره (سایلی): ۴۳۶۴

* ایر می سکیزینجی ایل

* صفحه ۵ اصحاب و جامه

شرط فعالیت صرافی ها اخذ مجوز از بانک مرکزی است

سرویس خبری روزنامه ارک - سخنگوی نیروی انتظامی اعلام کرد: شرط لازم برای فعالیت ارزی صرافی ها، اخذ مجوز از بانک مرکزی است.